

Kupní smlouva

Smluvní strany

Česká republika - Úřad práce České republiky

se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
zastoupen: Mgr. Renatou Malichovou, ředitelkou ÚP ČR, krajské pobočky
v Příbrami, nám. T.G. Masaryka 145, Příbram
IČ: 72496991
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: k7rzpxf

(dále jen "kupující")

na straně jedné

a

BÜROPROFI s.r.o.

se sídlem: Hlinská 456/2, 370 01, České Budějovice
zastoupený/jednající: Tomášem Faltusem, na základě plné moci
IČ: 62502034
DIČ: CZ62502304
bankovní spojení: OBERBANK AG
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4742.

(dále jen „prodávající“)

na straně druhé

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce s názvem „kancelářské potřeby“ a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137 / 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

kupní smlouvu
(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka kancelářských potřeb (dále také „zboží“), jehož specifikace, množství a kupní cena jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Kupní cena a platební podmínky

Celkovou kupní cenou se rozumí cena včetně DPH. Smluvená cena bez DPH činí **175 268,- Kč**, DPH ve výši 21 % činí **36 806,28,- Kč** a celková kupní cena s DPH činí **212 074,28,- Kč** (slovy: dvěštdvanáctisícdesátčtyři korun českých a dvacetosm haléřů).

2.1. Smluvená kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. dopravu, balné apod.). Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění a tato změna smluvené kupní ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy.

- 2.2. Úhrada ceny zboží bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě daňového dokladu / faktury vystaveného prodávajícím.
- 2.3. Splatnost daňového dokladu / faktury činí 14 dnů od jejího doručení kupujícím. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
- 2.4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vše ve znění pozdějších předpisů.
- 2.5. Pokud doklad označený jako daňový doklad / faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn takový doklad vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení. Proávající je poté povinen vystavit nový daňový doklad / fakturu s tím, že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta stanovená v bodě 2. 4. tohoto článku Smlouvy počne plynout ode dne doručení nového daňového dokladu / faktury kupujícím.

3. Termín a místo dodání

- 3.1. Proávající se zavazuje dodat zboží do 30 dnů od podpisu smlouvy ve stanovené specifikaci a množství, uvedené v Příloze č. 1, do místa určení – tj. na adresu kupujícího.
- 3.2. Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu.

4. Odpovědnost za vady a záruka

- 4.1. Kupující není povinen převzít zboží, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména:
- zboží neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1
 - zboží je poškozeno,
 - jsou porušeny obaly zboží,
 - počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu,
 - kupní cena zboží neodpovídá kupní ceně zboží uvedené v Příloze č. 1 pro jednotlivá místa určení.
- 4.2. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží zjištěných kupujícím při převzetí zboží. Vadné zboží kupující nepřevzme a částka určená na daňovém dokladu / faktuře se sníží o cenu vadného zboží. Proávající má povinnost do 5 dnů dodat zboží bezvadné v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu nahrazující vadné zboží s novou fakturou.
- 4.3. Proávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců. Záruka za jakost počíná běžet od předání bezvadného zboží kupujícím.
- 4.4. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamované zboží či jeho část.
- 4.5. Proávající je povinen se k písemné reklamaci kupujícího vyjádřit v termínu do 5 dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemně sdělit, zda reklamaci uznává. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen provést výměnu vadného zboží v termínu do 10 dnů od převzetí reklamace.
- 4.6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání kupujícím.
- 4.7. Proávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

5. Zveřejňování informací

Proávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, včetně příloh a dodatků ke Smlouvě na internetových stránkách kupujícího na dobu neurčitou.

6. Sankční ujednání

- 6.1. V případě, že prodávající bude v prodlení s výměnou vadného zboží v termínu stanoveném v čl.4 bod 4.5. této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 6.2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7. Odstoupení od Smlouvy

- 7.1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení, za které se považuje především to, že Prodávající nesplnil termín dodávky.
- 7.2. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 5 dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 8.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 8.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.
- 8.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena (podepsána) na základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.
- 8.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

V Příbrami dne 11.5.2017

V Českých Budějovicích dne 5.5.2017

Za kupujícího:

Za prodávajícího :

.....
Mgr. Renata Malichová
ředitelka ÚP ČR, krajské pobočky v Příbrami

.....
Tomáš Faltus, na základě plné moci
Key Account Manager

Kancelářské potřeby na 2017														SUMA					
Technický název	MJ	Barev	Beroun	Kladno	Kolín	Kutná Hora	Mělník	M. Bělský	Nymburk	Praha východ	Praha západ	Přerov	Říčany		Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	Popis položky	
Archivní krabice A4	ks			30			50	10		0				90	14,00 Kč	1 260,00 Kč	1 524,60 Kč	Archivní krabice, ruční lepenka 1000 g, 300x260x75mm	
Barva razítková Trodat - modrá	ks	7		10		6	10	2		0	10			45	6,00 Kč	270,00 Kč	326,70 Kč	Barva razítková - s dávkovačem 27 ml modrá	
Barva razítková Trodat - černá	ks	7		10		10	10	2		10	20	20		89	6,00 Kč	534,00 Kč	646,14 Kč	Barva razítková - s dávkovačem 27 ml černá	
Blůček samolepicí, 10x15, 75x75	ks	200	100	120	300	80	60	120	100	150	60	200	144	1 634	2,60 Kč	4 248,40 Kč	5 140,56 Kč		
Datovka typ TRODAT	ks		5	10		5	3	4	5	0		10	10	52	45,00 Kč	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč	Formát den/měsíc/rok	
Děrovačka	ks	10		5		5	5	5		0			5	35	24,00 Kč	840,00 Kč	1 016,40 Kč		
Desky - mapa 3 klopky	ks	5 000	500	1 000	3 000	6 000	1 000	400	3 000	0	500	1 000	1 000	22 400	1,70 Kč	38 080,00 Kč	46 076,80 Kč	různé barvy	
Desky L	ks	100				300	200	300	500	2 000	0		2000	200	5 600	0,81 Kč	4 536,00 Kč	5 488,56 Kč	minimálně 60 micronů
Desky spísově 3 klopky A4 s gumou	ks					300	50	10		0	10	100	10	480	5,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč		
Drátky do sešívačky - 24/6	bal	200	100	100	100	50	120	10	50	0	50	100	50	930	2,20 Kč	2 046,00 Kč	2 475,66 Kč		
Drátky do sešívačky 24/10	bal							10		0				10	11,40 Kč	114,00 Kč	137,94 Kč		
Desky plastové s drukem A4	ks					50	20	5	20	20	0	10		5	130	4,00 Kč	520,00 Kč	629,20 Kč	
Desky s rychlovačem A4 - PPS (přední strana průhledná)	ks			20		20		0		0				40	2,00 Kč	80,00 Kč	96,80 Kč	Mix barev	
Etikety A4 - samolep. (105/42,6), na papíru A4	ks			100	100			300		0				500	0,81 Kč	405,00 Kč	490,05 Kč	Ks =list papíru A4	
Eurobal - Eurodesky	ks	5 000	3 000		5 000	2 000	2 000	1 000	5 000	10 000	1 000		3 000	37 000	0,41 Kč	15 170,00 Kč	18 355,70 Kč	Eurobal PP do rychlovače A4, "U", 100 ks/bal., 100 mic, čiré	
Eurobal - Eurodesky s klopou	ks				200	100		300		0		1000		1 600	1,40 Kč	2 240,00 Kč	2 710,40 Kč	Eurobal s chlopni, A4, 100 mic, PH (203a), čirý, 10 ks/bal	
Fix silný - centropen 8566 (černý)	ks	30		10	30	100	60	10	20	20			20	300	4,30 Kč	1 290,00 Kč	1 560,90 Kč		
Fix silný - centropen 8566 (červený)	ks	30		5	20		40	20		0	10			125	4,30 Kč	537,50 Kč	650,38 Kč		
Fix silný - centropen 8566 (zelený)	ks			3			20	20		0				43	4,30 Kč	184,90 Kč	223,73 Kč		
Fix slabý - centropen 2811 (0,3mm) černý	ks	10	50	10	60		20	20	30	10	30		20	260	2,60 Kč	676,00 Kč	817,96 Kč		
Fix slabý - centropen 2811 (0,3mm) červený	ks	10	50	10	60		20	20	20	0	30		30	250	2,60 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč		
Fix slabý - centropen 2811 (0,3mm) modrý	ks	10			60		20	0	20	0	10		20	140	2,60 Kč	364,00 Kč	440,44 Kč		
Fix slabý - centropen 2811 (0,3mm) zelený	ks	10					20	0	20	0	10		20	80	2,60 Kč	208,00 Kč	251,68 Kč		
Fix střední - centropen 2846 (1mm) černý	ks			15	30		20	50	30	10	30		10	195	3,00 Kč	585,00 Kč	707,85 Kč		
Fix střední - centropen 2846 (1mm) červený	ks			5	30		20	20		0	30			105	2,90 Kč	304,50 Kč	368,45 Kč		
Fix střední - centropen 2846 (1mm) modrý	ks			5	30		20	0		0	10			65	2,90 Kč	188,50 Kč	228,09 Kč		
Fix střední - centropen 2846 (1mm) zelený	ks						20	20		0	10			50	3,00 Kč	150,00 Kč	181,50 Kč		
Fix centropen černý 0,6 mm - bankovní fix	ks	2		5	60		4	10	20	0				101	8,00 Kč	808,00 Kč	977,68 Kč	nesmazatelný	
Guma	ks		10			10	10	20	10	0	10	50	20	140	1,30 Kč	182,00 Kč	220,22 Kč		
Gumčlady (pro zajištění dokladů před pomícháním) pouze průměr 6-7 cm	sáček	3		20	30	15	2	10	3	0				83	8,00 Kč	664,00 Kč	803,44 Kč	průměr 6-7 cm, 100 ks v balení	
Izolepa úzká, 25 mm	ks		30	10	50	20	40	30	50	10	40	20		300	5,80 Kč	1 740,00 Kč	2 105,40 Kč	lepicí páska úzká, 25 mm x 66 m x 10	
Kancelářské spony 33 mm	bal		100	40	50		60	0		0	30	50	30	360	2,70 Kč	972,00 Kč	1 176,12 Kč		
Kancelářské spony aktivové 475 - 75 mm	bal	5		50		30	10	0		0			40	130	6,50 Kč	845,00 Kč	1 022,45 Kč		
Kniha "DOŠLÉ POŠTY"	ks				20		5	5	0	0			5	40	12,60 Kč	504,00 Kč	609,84 Kč		
Kniha příhodů (Docházky)	ks					20	15	0	10	0				45	27,80 Kč	1 251,00 Kč	1 513,71 Kč		
Laminovací folie A4 100 ks 100 mikronů	bal		3	1	1			0		0				5	131,70 Kč	658,50 Kč	796,79 Kč		
Laminovací folie 65 mm x 95 mm 125 mikronů bal. 100 ks	bal							0		0				0	15,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
Leptič kotouček - leptička	ks							4		0			5	9	8,50 Kč	76,50 Kč	92,57 Kč		
Lepidlo tužkové - tyčinka (22g)	ks	200	50	120	100	100	200	50	100	0	72	72	120	1 184	3,80 Kč	4 499,20 Kč	5 444,03 Kč		
Motouz (124m)	ks	5		10		1	5	0	10	0		10		41	14,00 Kč	574,00 Kč	694,54 Kč		
Náplň do ku-pera-slabý hrot (délka 106,8mm)	ks	20			100	50	10	30	20	0			100	330	0,70 Kč	231,00 Kč	279,51 Kč		
Náplň do kulčického pera - silný hrot	ks	20	30		100	50	10	10	20	0				240	0,60 Kč	144,00 Kč	174,24 Kč	délka 106,8 mm	
Nůž kancelářský	ks	10		10		5	3	5	5	5	5		5	53	9,50 Kč	503,50 Kč	609,24 Kč		
Obal A5 "U" - na šifru vpr.č. 2-019	ks			4 000				0		0				4 000	2,70 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč		
Obálka B5 - dodejka bílá-sadní klop jako B6 (přílohou)	ks							0		0				0	1,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	zadní klop viz příloha	
Obálka B6 - dodejka bílá - viz příloha	ks							0	0	0				0	0,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
Obálka B5 - Doručeníka bílá s poučením	ks							0	0	0				0	1,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
Obálka B6 - Doručeníka bílá s poučením (přílohou)	ks		3 000		3 000			2 000		0			4 000	12 000	0,73 Kč	8 760,00 Kč	10 599,60 Kč		
Obálka C5 samolepicí	ks	1 000					1 000	1 000	1 000	0	1 000			5 000	0,36 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč	Obálky - C5, bílá, samolep, min. 80 g/m2,	
Obálka C4 samolepicí	ks						300	2 000	1 000	0				3 300	1,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	Obálky - C4, bílá, samolep, min. 80 g/m2,	
Obálka C6 samolepicí	ks				3 000		300	1 000	1 000	3 000				8 300	0,20 Kč	1 660,00 Kč	2 008,60 Kč	Obálky - C6, bílá, samolep, min. 80 g/m2,	
Obálky dlouhé - DL, bílá, samolep	ks	1 000					1 000	0		0				2 000	0,30 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč		
Obálka A4 s křížovým dnem	ks	500		500	100	300	200	500	300	0	500		100	3 000	3,40 Kč	10 200,00 Kč	12 342,00 Kč	Obálky s křížovým dnem - B4, bílá, samolepicí, min. 90 g/m2,	
Oboustranná lepicí páska, např. TESA	ks			1		1		0	2	0		5		9	44,00 Kč	396,00 Kč	479,16 Kč	délka 5m, šířka 19mm, tloušťka 1mm	
Opravný lak bílý	ks			15		20		10	20	0	10			75	10,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč	Opravný lak, štetec, rychleschnoucí, ředitelný vodou, 25 g	
Ořezávkovo kovové	ks	5	10	10	50	5	5	10	10	0		20		125	1,40 Kč	175,00 Kč	211,75 Kč		
Papír samolepicí A4	bal							0		0				0	80,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 balení - 100 archů	
Plastové přehrádky na tiskopisy	ks	30	5	20	10	10		30	30	20		30		185	22,00 Kč	4 070,00 Kč	4 924,70 Kč		
Pořadač pákový 7,5 cm	ks		150	20			40	0	100	0	20			330	18,80 Kč	6 204,00 Kč	7 506,84 Kč		
Pořadač závesný 7,5 cm	ks			10			0	0	40	0				50	22,90 Kč	1 145,00 Kč	1 385,45 Kč		
Pořadač pákový A4 šířka 5 cm	ks	50		10	10		30	10	20	0			20	150	18,40 Kč	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč		
Pravítko 30 cm	ks	10				5		10	10	3	6			44	4,00 Kč	176,00 Kč	212,96 Kč		
Propisovačka jednorázová	ks	400	100	250	500	300	200	0	500	150	500	500	300	3 700	1,00 Kč	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč		
Propisovačka jednorázová-červená	ks				100		10	3	50	0				163	1,00 Kč	163,00 Kč	197,23 Kč		
Propisovačka na silný hrot - obyčejná	ks	200			300	150	100	0	200	150	100	100	100	1 400	1,50 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	silný hrot 0,5mm a délka 106,8 mm	
Provázek slabý - vázání buňh	klubíčko							0	0	0		10		10	19,90 Kč	199,00 Kč	240,79 Kč		
Přijímový - výdejový pokladní doklad samopropisovací	ks							2	5	0	5			12	9,00 Kč	108,00 Kč	130,68 Kč		
ROC - rychlovažeč otevřený celý (bez závesu)	ks			200	3 000		600	0	0	0			100	3 900	1,45 Kč	5 655,00 Kč	6 842,55 Kč		
Rozesívačka	ks			5	10	5		0		3	5			28	4,80 Kč	134,40 Kč	162,62 Kč		
Rozdružovače /jazyky 10,5x24/	bal	3	3					2		6	5			19	20,30 Kč	385,70 Kč	466,70 Kč	Rozdružovače, 105x240 mm, barevný karton s eurodřeváním, mix barev, 100 ks/bal	
RZP - rychlovažeč závesný půlený	ks		200	100			200	0	100	0				600	2,20 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč	šedé 108/01, modré, fialové, růžové na všechny KoP	
Sešit A4 školní - linkovaný	ks			20			10	30		0				60	5,20 Kč	312,00 Kč	377,52 Kč		
Sešit A4 tvr.desky linkovaný (sešit kniha)	ks					5	2	12	20	0		30		69	17,30 Kč	1 193,70 Kč	1 444,38 Kč		
Sešit A5 školní - linkovaný	ks		20	20			10	30	20	0				100	2,70 Kč	270,00 Kč	326,70 Kč		
Sešit tvr.desky A5 linkovaný (sešit kniha)	ks		20				2	12	20	0			10	64	9,70 Kč	620,80 Kč	751,17 Kč		
Sešívačka	ks	20	30	7	10	5	3	10	10	4	10	30		139	18,90 Kč	2 627,10 Kč	3 178,79 Kč	Sešívačka kancelářská na drátky 24/6 , min. na 20 listů a min. délka 10 cm !!!	
Špendlíky	bal	5		3			3	0		0	5			16	6,90 Kč	110,40 Kč	133,58 Kč		
Tužka obyčejná - 2B	ks	20	10	20		30	15	30	20	10		100	12	267	0,70 Kč	186,90 Kč	226,15 Kč		
Zvrazhovač - růžový	ks	50		10	30		40	0	30	20	50	50	10	290	3,90 Kč	1 131,00 Kč	1 368,51 Kč	Zvrazhovač, 1-5 mm hrot, stálobar.ingoust, reflexní barva	
Zvrazhovač - zelený	ks	50		10	30														

Adresy míst určení

Adresa ÚP	kontaktní pracovník	telefon
261 01 Příbram I , nám. T.G.Masaryka	Kiss Zdeněk	950 156 314, 724 178 173
256 01 Benešov , Dukelská 2080	Šimáňová Jana	950 101 431
266 01 Beroun , Pod Kaplankou 21,	Veletová Dana	950 102 315
272 01 Kladno , Dukelských hrdinů 1372	Šefčík Milan	950 127 314
280 02 Kolín , Kutnohorská 39	Balvínová Eva	950 129 410
284 51 Kutná Hora , Benešova 2/70	Rejholcová Táňa	950 131 454
276 01 Mělník , Nová 2571	Bardová Eliška	950 135 382
293 01 Mladá Boleslav , Jaselská 292/IV	Hoffmanová Iva	950 136 370
289 19 Nymburk , Dělnická 402/4	Krpálková Jana	950 140 421
170 00 Praha 1 - východ , Dobrovského 1278/25		
170 00 Praha 7	Rosová Eva	950 151 311
170 00 Praha 5 - západ , Dobrovského 1278/25	Staňková Zuzana	950 152 357
269 24 Rakovník , nábřeží T.G.Masaryka 2473	Staňková Hana	950 157 444